São Paulo, 23 de maio de 2019

Of. SGP n.º  719/19
Senhor Prefeito

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência, para análise e manifestação, cópia da cota exarada no Processo RGL 236 de 2017, que capeia o Decreto Municipal nº 96-A, de 05 de janeiro de 2017, o qual decretou estado de calamidade financeira no Município de Restinga, cota essa que foi aprovada pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação desta Casa, no dia 22 de maio último.

No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.
Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

	Ao Excelentíssimo Senhor

AMARILDO TOMÁS DO NASCIMENTO

Digníssimo Prefeito Municipal de

RESTINGA - SP